
 

 

UCHWAŁA NR 310/XXIX/2020 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr 207/XX/2019 Rady Gminy Koszęcin z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2020, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy załącznik nr 3 tj. wydatki majątkowe w 2020 roku, otrzymuje nowe brzmienie jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) dotychczasowy załącznik nr 5 tj. zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

w 2020 roku, otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) dotychczasowy załącznik nr 6 tj. dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

na 2020 rok, otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) dotychczasowy załącznik nr 9 tj. plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w 2020 r., otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9355



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 310/XXIX/2020 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

757  Obsługa długu publicznego 0,00 208 000,00 

 

 Dochody bieżące, w tym: 

 § 8030 – Wpływy z tytułu krajowych poręczeń  

 i gwarancji 
 

208 000,00 

208 000,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 55 500,00 

 

 Dochody bieżące, w tym: 

 § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa  

55 500,00 

55 500,00 

  Ogółem 0,00 263 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9355



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 310/XXIX/2020 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

600 
 

Transport i łączność 1 113,26 0,00 

 
60095 

 Pozostała działalność 

 

 Wydatki majątkowe, w tym: 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1 113,26 

 

1 113,26 

1 113,26 

 

750 
 

 Administracja publiczna 0,00 16 300,00 

 
75085 

 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

 

 Wydatki bieżące, w tym: 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

16 300,00 

 

16 300,00 

16 300,00 

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

 przeciwpożarowa  
207 000,00 

 
75412 

 Ochotnicze straże pożarne 

 

 Wydatki bieżące, w tym: 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

207 000,00 

 

207 000,00 

207 000,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 16 300,00 55 500,00 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

80150 

 Szkoły podstawowe 

 

 Wydatki bieżące, w tym: 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 dotacje na zadania bieżące 

 

 Przedszkola 

 

 Wydatki bieżące, w tym: 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

 w szkołach podstawowych 

 

 Wydatki bieżące, w tym: 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

11 400,00 

 

11 400,00 

11 400,00 

 

 

 

4 500,00 

 

4 500,00 

4 500,00 

 

 

 

400,00 

 

400,00 

400,00 

55 500,00 

 

55 500,00 

 

49 560,00 

5 940,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 113,26 

 

90004 

 

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

 

 Wydatki bieżące, w tym: 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

 

1 113,26 

 

1 113,26 

1 113,26 

921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 000,00 

 
92116 

 Biblioteki 

 

 Wydatki bieżące, w tym: 

 dotacje na zadania bieżące 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

1 000,00 

  
Ogółem 17 413,26 280 913,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9355



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 310/XXIX/2020 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

       
Wydatki majątkowe w 2020 roku. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Planowane 

wydatki 

z tego: 

Jednostka 

organiza  

- cyjna 

realizująca 

zadanie 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

 na programy 

finans.  
z udziałem 

środ. z art. 5, 

ust. 1, 
 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 010 
 

 ROLNICTWO  

 I ŁOWIECTWO 
383 000,00 383 000,00 

  

  
01010 

 Projekty i wykonanie 

 kanalizacji sanitarnej oraz 

 sieci wodociągowej w gminie 

 - aktualizacja projektu sieci 

 wodociągowej w m. Łazy 

 - budowa kanalizacji 

 sanitarnej ul. Jesienna  

 w m. Koszęcin 

 - budowa odcinka sieci  

 wodociągowej  w m. Brusiek 

237 000,00 237 000,00 
 

Urząd Gminy 

  
01010 

 Budowa nowej oczyszczalni  

 ścieków wraz z adaptacją  

 istniejącego budynku 

 oczyszczalni w m. Rusinowice 

 - projekt 

146 000,00 146 000,00 
 

Urząd Gminy 

2. 600 
 

 TRANSPORT  

 I ŁĄCZNOŚĆ 
1 659 606,74 1 659 606,74 

  

  
60016 

 Przebudowa zjazdu z DW 907 

 ul. Sobieskiego na teren  

 dz. 2670/49 Koszęcin 

720,00 720,00 
 

Urząd Gminy 

  
60016 

 Projekty i przebudowa dróg 

 gminnych, kanalizacja 

 deszczowa 

1 462 000,00 1 462 000,00 
 

Urząd Gminy 

  
60016 

 Projekty dróg z przebudową 

 kanalizacji deszczowej  

 ul. Dębowa  i Jodłowa oraz 

 Mieszka I w Koszęcinie 

118 000,00 118 000,00 
 

Urząd Gminy 

  
60016 

 Wykonanie utwardzenia 

 terenu przy placu zabaw  

 w m. Rusinowice 
40 000,00 40 000,00 

 

Środki 
własne 

fundusz 

sołecki 
Rusinowice 

  
60095 

 Wykonanie miejsc 

 postojowych w m. Strzebiń 38 886,74 38 886,74 
 

Urząd Gminy  

Fund.sołec. 
Strzebiń 

3. 700 
 

 GOSPODARKA  

 MIESZKANIOWA 
80 000,00 80 000,00 

  

  
70005 

 Zakupy inwestycyjne- wykupy 

 gruntów 
80 000,00 80 000,00 

 
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9355



4. 750 
 

 ADMINISTRACJA 

 PUBLICZNA 70 000,00 70 000,00 
  

  
75023 

 Modernizacja serwerów oraz 

 stworzenie serwerowni wraz  

 z dodatkową kopią danych 

70 000,00 70 000,00 
 

Urząd Gminy 

5. 754 
 

 BEZPIECZEŃSTWO 

 PUBLICZNE I OCHRONA 

 PRZECIWPOŻARO-WA 

65 000,00 65 000,00 
  

  
75405 

 Współfinansowanie zakupu 

 pojazdów służbowych KPP  

 L-c 

10 000,00 10 000,00 
 

Urząd 

Gminy 
KPP 

Lubliniec 

  
75412 

Dofinansowanie kosztów 

zakupu  motopompy 2 000,00 2 000,00 
 

Urząd Gminy 
OSP 

Cieszowa 

  
75412 

 Zakup Sprężarki powietrznej 

 COLERI-MCH8 20 000,00 20 000,00 
 

 
Urząd Gminy 

OSP 

Koszęcin 

  
75412 

 Modernizacja instalacji c.o.  

 z wymianą kotła w budynku 

 OSP Strzebiń 

30 000,00 30 000,00 
 

Urząd Gminy 

OSP Strzebiń 

  
75412 

 Dofinansowanie kosztów 

 zakupu  wentylatora 

 oddymiającego elektrycznego 

3 000,00 3 000,00 
 

Urząd Gminy 
OSP Sadów 

6. 801 
 

 OŚWIATA 

 I WYCHOWANIE 
174 590,00 174 590,00 

  

  
80101 

 Zakup i montaż elementów 

 na placu zabaw  9 980,00 9 980,00 
 

Zespół 
Szkolno 

Przedszk. 

Strzebiń 

  
80195 

 Przebudowa kotłowni 

 w budynku szkoły 

 podstawowej w m. Koszęcin 
20 000,00 20 000,00 

 
Urząd Gminy 

  
80195 

 Projekt i rozbudowa 

 przedszkola w m. Rusinowice 84 610,00 84 610,00 
 

Urząd Gminy 

  
80195 

 Wykonanie brukowania terenu 

 przy Szkole Podstawowej  

 w m. Sadów 

50 000,00 50 000,00 
 

Urząd Gminy 

  
80195 

 Wykonanie brukowania 

 przejścia przy Szkole  

 Podstawowej 

 w m. Rusinowice 

10 000,00 10 000,00 
 

Urząd Gminy 

7. 900 
 

 GOSPODARKA 

 KOMUNALNA  

 I OCHRONA  

 ŚRODOWISKA 

468 000,00 468 000,00 
  

  
90001 Zakup samochodu z HDS - em 55 000,00 55 000,00 

 
Urząd Gminy 

  
90001 

 Zakup samochodu 

 ciężarowego 
75 000,00 75 000,00 

 
Urząd Gminy 

  
90005 

 Modernizacja źródeł ciepła 

 budynków indywidualnych 

 - POE XIII etap 

165 000,00 165 000,00 
 

Urząd 

Gminy- 
pożyczka 

WFOŚ i GW 

  
90015 

 Projekty i wykonanie  

 oświetlenia na terenie Gminy 
160 000,00 160 000,00 

 
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9355



 Koszęcin 

  
90015 

 Wykonanie oświetlenia 

 ulicznego w m. Piłka 
13 000,00 13 000,00 

 

Urząd Gminy 
Fundusz sołecki 

Piłka 

8. 921 
 

 KULTURA I OCHRONA 

 DZIEDZICTWA 

 NARODOWEGO 

251 650,00 251 650,00 
  

  
92109 

 Zakup nowoczesnego sprzętu 

 nagłaśniającego 

 i oświetleniowego oraz 

 modernizacja pomieszczeń 

 technicznych w Domu Kultury 

 w Koszęcinie – dotacja celowa 

150 000,00 150 000,00 
 

Dom Kultury 
Koszęcin 

 – Budżet 

Obywatel. 

  
92195 

 Wykonanie wiaty 

 wolnostojącej w m. Wierzbie 
88 650,00 88 650,00 

 

Urząd Gminy 
Fundusz sołecki 

Wierzbie 
Urząd 

Marszałkowski 

  
92195 

 Wykonanie ogrodzenia 

 panelowego działki  nr 362/16 

 w m. Brusiek 

12 000,00 12 000,00 
 

Urząd Gminy 
Fundusz sołecki 

Brusiek 

  
92195 

 Zakup i montaż kontenera 

 oraz wykonanie instalacji 

 w m. Brusiek 

1 000,00 1 000,00 
 

Urząd Gminy 

9. 926 
 

 KULTURA FIZYCZNA 61 000,00 61 000,00 
  

  
92695 

 Budowa placu zabaw 

 w m. Sadów - Podlesie 40 000,00 40 000,00 
 

Urząd Gminy 
Fundusz sołecki 

Sadów 

  
92695 

 Zakup zbiorników 

 betonowych  

 jednokomorowych – boisko 

 Strzebin- nawadnianie 

 murawy 

10 000,00 10 000,00 
 

Urząd gminy 

  
92695  Zakup traktorka ogrodowego 11 000,00 11 000,00 

 
Wierzbie 

LKS 

   
Razem: 3 212 846,74 3 212 846,74   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9355



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 310/XXIX/2020 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

ZESTAWIENIE 

PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2020 ROKU 

Dla sektora  finansów  publicznych Rodzaj  dotacji 

L.p. Podmiot  dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
 Gminny Ośrodek  Sportu i Rekreacji 

 Koszęcin - zakład  budżetowy 
-             - 489 000,00 

2. 
 Dom Kultury Koszęcin - samorządowa 

 instytucja kultury 
150 000,00 

majątkowa 
370 000,00 - 

3. 
 Dom Kultury Strzebiń – samorządowa 

 instytucja kultury  
180 000,00 - 

4. 
 Gminna Biblioteka Publiczna Koszęcin 

 - samorządowa instytucja kultury  
286 000,00 - 

5.  Gmina Lubliniec 7 300,00 - - 

6.  Miasto Częstochowa 4 500,00 - - 

8.  Komenda Powiatowa Policji Lubliniec 10 000,00 
majątkowa   

 Razem 171 800,00 836 000,00 489 000,00 

Dla jednostek spoza sektora finansówpublicznych 

L.p. Nazwa  zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 

 Zaspokajanie potrzeb mieszkańców w  

 zakresie upowszechniania kultury fizycznej  

 i sportu – prowadzenie  zajęć sportowych  

 i współzawodnictwa sportowego dla dzieci  

 i młodzieży 

220 000,00 - - 

2. 

 Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy  

 w zakresie upowszechniania kultury, sztuki, 

 ochrony dóbr kultury i tradycji – organizacja 

 imprez kulturalnych 

35 000,00 - - 

3. 
 Zaspokojenie potrzeb w zakresie ochrony 

 zabytków 
60 000,00 - - 

4. 
 Zadanie w zakresie przeciwdziałania 

 alkoholizmowi 
20 000,00 - - 

5. 

 Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy  

 w zakresie ochrony środowiska – program 

 POE XIII etap 

165 000,00 
majątkowa   

6. 

 Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy 

 w zakresie oświaty i wychowania dla 

 niepublicznych jednostek systemu oświaty 

 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

 – 707 399,25 

 - Dzieci niepełnosprawne w szkole 

 – 385 000,00 

 -Niepubliczne przedszkola – 2 017 131,00 

 - Dzieci niepełnosprawne w przedszkolach  

 – 685 000,00 

 - Niepubliczne punkty przedszkolne 

 – 134 995,00 

- 3 929 525,25 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9355



7. 
 Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy  

 w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
13 500,00 

w tym 5 000,00 
majątkowe 

- - 

 Razem 513 500,00 3 929 525,25 - 

 OGÓŁEM 685 300,00 4 765 525,25 489 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9355



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 310/XXIX/2020 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dochody  i wydatki  na  zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej  na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

010 
  

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 310 504,99 310 504,99 

 
01095 

 
 Pozostała działalność 310 504,99 310 504,99 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

 państwa na realizację zadań bieżących 

 zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminom 

 (związkom gmin) ustawami 

a) Wydatki bieżące,  

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich  

 naliczane 

310 504,99 
310 504,99 

4 067,77 

750 
  

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 138 977,69 138 977,69 

 
75011 

 
 Urzędy wojewódzkie 113 652,69 113 652,69 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących  

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminom  

 (związkom gmin) ustawami 

113 652,69 - 

   
 a) wydatki bieżące - 113 652,69 

   
    w tym: 

  

   

    wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 
- 111 547,69 

 
75056 

 
 Spis powszechny i inne 25 325,00 25 325,00 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

 państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminom 

 (związkom gmin) ustawami 

a) Wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 

25 325,00 25 325,000,00 

751 
  

 URZĘDY NACZELNYCH 

 ORGANÓW WADZY  

 PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

 I OCHRONY PRAWA ORAZ  

 SĄDOWNICTWA 

67 032,00 67 032,00 

 
75101 

 

 Urzędy naczelnych organów władzy 

 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 417,00 2 417,00 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

 państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminom  

 (związkom gmin) ustawami  

 a) wydatki bieżące 

2 417,00 

 

- 

- 

 

 

 

 

2 417,00 

   
 w tym: 

  

   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 417,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9355



 
75107 

 

 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej  

 Polskiej 
64 615,00 64 615,00 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminom 

 (związkom gmin) ustawami 

a) Wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 

 

 

 

 

64 615,00 

 

 

 

 

 

64 615,00 

16 872,00 

752 
  

 OBRONA NARODOWA 800,00 800,00 

 
75212 

 
 Pozostałe wydatki obrony 800,00 800,00 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących  

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminom  

 (związkom gmin) ustawami 

a) wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 

 

 

 

 

800,00 

 

 

 

 

 

 

 

800,00 

0,00 

  

754 
  

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

58 505,00 

 

58 505,00 

 
75421 

 
 Zarządzanie kryzysowe 58 505,00 58 505,00 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminom  

 (związkom gmin) ustawami 

a) wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 

 

 

 

 

58 505,00 

 

 

 

 

 

58 505,00 

0,00 

801 
  

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 120 253,47 120 253,47 

 
80153 

 

 Zapewnienie uczniom prawa do 

 bezpłatnego dostępu do podręczników, 

 materiałów edukacyjnych lub materiałów 

 ćwiczeniowych 

 

 

 

120 253,47 

 

 

 

120 253,47 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminom 

 (związkom gmin) ustawami 

a) wydatki bieżące  

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 

 

 

 

 

120 253,47 

 

 

 

 

 

120 253,47 

0,00 

851 
  

 OCHRONA ZDROWIA 1 809,43 1 809,43 

 
85195 

 
 Pozostała działalność 1 809,43 1 809,43 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminie 

 (związkom gmin) ustawami 

a) wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i składki 

 

 

 

 

1 809,43 

 

 

 

 

 

1 809,43 

1095,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9355



 od nich naliczane 

852 
  

 POMOC SPOŁECZNA 1 793,17 1 793,17 

 
85215 

 
 Dodatki mieszkaniowe 1 793,17 1 793,17 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminie 

 (związkom gmin) ustawami 

a) wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 

 

 

 

 

1 793,17 

 

 

 

 

 

1 793,17 

35,54 

855 
  

 RODZINA 18 654 245,00 18 654 245,00 

 

85501 
 

 Świadczenia wychowawcze 13 191 052,00 13 191 052,00 

 
2060 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na zadania bieżące z zakresu 

 administracji rządowej zlecone gminom, 

 związane z realizacją świadczenia 

 wychowawczego stanowiącego pomoc 

 państwa w wychowaniu dzieci 

 

a) wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i składki 

 od  nich  naliczane 

 

 

 

 

 

 

13 191 052,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 191 052,00 

89 808,00 

85502 
 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

 z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

4 926 275,00 

 

 

 

4 926 275,00 
 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

 państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminie 

 ustawami 

a) wydatki bieżące    

 w tym: wynagrodzenia i składki  

 od nich naliczane    

 

 

 

 

4 926 275,00 

 

 

 

 

 

4 926 275,00 

417 973,00 

      

 
85503 

 
 Karta Dużej Rodziny 472,00 472,00 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminie 

 ustawami 

a) wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 

 

 

 

 

472,00 

 

 

 

 

 

472,00 

472,00 

 
85504 

 
 Wspieranie rodziny 477 000,00 477 000,00 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminie 

 ustawami 

a) wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

 

 

 

 

477 000,00 

 

 

 

 

 

477 000,00 

12 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9355



 naliczane 

 
85513 

 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 opłacane za osoby pobierające niektóre 

 świadczenia rodzinne, zgodnie 

 z przepisami ustawy o świadczeniach 

 rodzinnych oraz za osoby pobierające 

 zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

 z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

 opiekunów 

 

 

 

 

 

 

 

 

55 338,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

55 338,00 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminie 

 ustawami 

a) wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 

 

 

 

 

55 338,00 

 

 

 

 

 

55 338,00 

0,00 

 
85595 

 
 Pozostała działalność 4 108,00 4 108,00 

  
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań bieżących  

 z zakresu administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminie 

 ustawami 

 a) wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

 naliczane 

 

 

 

 

4 108,00 

 

 

 

 

 

4 108,00 

108,00 

 

           Razem 
19 353 920,75 19 353 920,75 

  

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

*750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 

 

 

 
 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

 zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

 

 

29,00 

855   RODZINA 70 142,00 

  

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z Funduszu 

 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

70 000,00 

   Dochody budżetu państwa związane z realizacją  

 zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

 

70 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 142,00 

   Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

 zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

 

142,00 

·Na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego z dnia 18 listopada 2002 r. w związku z nowelizacją ustawy 

budżetowej na 2020 rok dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów jednostki w dz. 750 – Administracja 

publiczna  o kwotę 177,00 zł (było 206,00 jest 29,00). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9355



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 310/XXIX/2020 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

 

  Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r. 

    

  
Sołectwo Planowane wydatki 

Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
 

 
  OGÓŁEM 222 236,02 

 
  Sołectwo Brusiek   11 577,24 

921 92195  Wykonanie ogrodzenia panelowego  11 577,24 

  
 Sołectwo Cieszowa   18 461,00 

921 92195  Wymiana okien i drzwi w budynku „Spichlerz” 18 461,00 

  
 Sołectwo Piłka 12 398,59 

900 90015  Budowa oświetlenia w m. Piłka 12 398,59 

  
 Sołectwo Rusinowice 39 112,29 

600 60016  Wykonanie utwardzenia terenu przy placu zabaw 39 112,29 

  
 Sołectwo Sadów 39 112,29 

926 92695  Wykonanie placu zabaw  Podlesie 39 112,29 

  
 Sołectwo Strzebiń 39 112,29 

600 

900 

60095 

90004 

 Wykonanie miejsc postojowych 

 Zakup krzewów i drzew - zieleniec 

37 999,03 

1 113,26 

  
 Sołectwo Wierzbie 23 350,03 

921 92195  Wykonanie wiaty wolnostojącej 23 350,03 

  
 Sołectwo Koszęcin 39 112,29 

921 92195  Organizacja dożynek 0,00 

900 90004  Zakup foli i kwiatów na rabaty 3 232,29 

900 90003  Zakup koszy i ławek oraz remont ławek  31 880,00 

600 60016  Zakup kamienia na drogi gminne 4 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9355


		2020-12-22T14:38:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




